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CTOS. ESPAÑA MASTERS
Súper-G damas

Clasificación de la prueba

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO URTUBI JOSE RAMON (SPA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO CARLOS (SPA)
ARBITRO GARCIA-SERRANO JOAQUIN (SPA)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE HUMEDA PRIMAVERA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : 0,0 °C

META : 3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

PUENTE EDU (SPA)
- A - CHALBAUD ALVARO (SPA)
- B - GUTIERREZ GABRIEL (SPA)
- C - ESEVERRI DAVID (SPA)

PISTA STADIUM
SALIDA 2211 m
META 1890 m
DESNIVEL 321 m
LONGITUD 1400 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 30
HORA DE SALIDA 10:30

LISTA nº915

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

20/03/2015  /  BAQUEIRA BERET (SPA)  /  CAEI-RFEDI El 23/03/2015 a 11:49  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año FederaciónClub TiempoDiferencia

  C8  

1 1 6490858 MANEN M CONCEPCION 49 CAT CEVA 1:32.24

  C6  

1 2 5495177 PUIGREFAGUT MONTSERRAT 59 CAT CAEI 1:14.50
2 4 97498089 VICINAY MARIA 56 ANZ STRAC 1:18.49 3.99
3 3 13456 RIGAU TERESA 56 CAT CEVA 1:28.62 14.12

  C5  

1 5 6490881 FERRERAS CRISTINA 62 CAT CEVA 1:14.22
2 9 5495163 PUNCERNAU GABRIELA 62 CAT CANMC 1:14.99 0.77
3 8 5495181 PUERTAS CARMEN 60 CAT CAEI 1:15.41 1.19
4 7 496174 GOMEZ ROSA 60 MAD VEM 1:25.60 11.38
5 6 7492279 TURRAU ANA 61 ARA FORMI 1:26.26 12.04

  C4  

1 10 FAE1158 GUTIERREZ CRISTINA 67 FAE ESCLAN 1:17.70
2 12 5495186 KUSTERS ESTHER 68 CAT CANMC 1:19.04 1.34
3 13 5495169 MAESO ANNA Ma 65 CAT UE-CS 1:31.76 14.06
4 11 97497369 TORGA ANA 65 AST SFAST 1:35.60 17.90
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO URTUBI JOSE RAMON (SPA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO CARLOS (SPA)
ARBITRO GARCIA-SERRANO JOAQUIN (SPA)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE HUMEDA PRIMAVERA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : 0,0 °C

META : 3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

PUENTE EDU (SPA)
- A - CHALBAUD ALVARO (SPA)
- B - GUTIERREZ GABRIEL (SPA)
- C - ESEVERRI DAVID (SPA)

PISTA STADIUM
SALIDA 2211 m
META 1890 m
DESNIVEL 321 m
LONGITUD 1400 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 30
HORA DE SALIDA 10:30

LISTA nº915

VolaSoftControlPdf

CTOS. ESPAÑA MASTERS
Súper-G damas

Clasificación de la prueba

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

20/03/2015  /  BAQUEIRA BERET (SPA)  /  CAEI-RFEDI El 23/03/2015 a 11:49  /  Página 2/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año FederaciónClub TiempoDiferencia

  C3  

1 15 14257 CARBAJO MARIA 72 CYL CONTY 1:07.29
2 17 496215 GOMEZ ESTHER 72 MAD VEM 1:12.52 5.23
3 14 595633 ALBA MARTA 74 MAD VEM 1:22.52 15.23

  No clasificados  

Ausentes (1)

16 495073 GARCIA-SERRANO Mª JOSE 70 MAD VEM
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CTOS. ESPAÑA MASTERS
Súper-G hombres

RESULTADOS

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO URTUBI JOSE RAMON (SPA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO CARLOS (SPA)
ARBITRO GARCIA-SERRANO JOAQUIN (SPA)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE HUMEDA PRIMAVERA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : 0,0 °C

META : 3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

PUENTE EDU (SPA)
- A - CHALBAUD ALVARO (SPA)
- B - GUTIERREZ GABRIEL (SPA)
- C - ESEVERRI DAVID (SPA)

PISTA STADIUM
SALIDA 2211 m
META 1890 m
DESNIVEL 321 m
LONGITUD 1400 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 30
HORA DE SALIDA 10:45

LISTA nº915

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

20/03/2015  /  BAQUEIRA BERET (SPA)  /  CAEI-RFEDI El 23/03/2015 a 11:41  /  Página 1/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Año Categoría Federación Club Tiempo Diferencia

  B12  

1 18 BULBENA AGUSTI 28 B12 CAT CANMC 2:18.26

  B11  

1 19 DURAN JOSEP M 34 B11 CAT C.E.C 2:06.99

  B9  

1 21 VILADOMAT JOSEP 41 B9 CAT UE-CS 1:31.70

2 22 MENENDEZ FERNANDO 43 B9 AST CMPSK 1:41.82 10.12

3 23 APESTEGUIA JUAN 41 B9 AST SFAST 1:44.37 12.67

  B8  

1 26 IZARD FRANCESC 48 B8 CAT UE-CS 1:11.39

2 27 FERNANDEZ RICARDO 47 B8 CAT CEVA 1:17.77 6.38

3 24 LEZAMA FERNANDO 48 B8 CAT CAEI 1:18.00 6.61

4 25 PLANAS JOAN 47 B8 CAT CAEI 1:23.97 12.58

  B7  

1 36 RUANO RAFEL 53 B7 CAT CEVA 1:11.85

2 35 TORRES LAUREANO 53 B7 CAT CAEI 1:14.24 2.39

3 31 FUERTES JORGE 54 B7 ARA FORMI 1:15.74 3.89

4 29 FERNANDEZ-LADREDA JOSE 53 B7 AST SFAST 1:22.04 10.19
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO URTUBI JOSE RAMON (SPA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO CARLOS (SPA)
ARBITRO GARCIA-SERRANO JOAQUIN (SPA)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE HUMEDA PRIMAVERA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : 0,0 °C

META : 3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

PUENTE EDU (SPA)
- A - CHALBAUD ALVARO (SPA)
- B - GUTIERREZ GABRIEL (SPA)
- C - ESEVERRI DAVID (SPA)

PISTA STADIUM
SALIDA 2211 m
META 1890 m
DESNIVEL 321 m
LONGITUD 1400 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 30
HORA DE SALIDA 10:45

LISTA nº915

VolaSoftControlPdf

CTOS. ESPAÑA MASTERS
Súper-G hombres

RESULTADOS

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

20/03/2015  /  BAQUEIRA BERET (SPA)  /  CAEI-RFEDI El 23/03/2015 a 11:41  /  Página 2/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Año Categoría Federación Club Tiempo Diferencia

5 30 ESCALANTE JOSE Mn 54 B7 AST CMPSK 1:24.83 12.98

6 28 CALVO EDUARDO 54 B7 MAD VEM 1:24.90 13.05

7 33 JUAN AGUSTI 52 B7 CAT UE-CS 1:28.91 17.06

8 32 PEREZ JOSE LUIS 53 B7 AST SFAST 1:33.05 21.20

9 34 VEGA F JAVIER 54 B7 MAD VEM 1:33.72 21.87

  B6  

1 40 BLANC TONI 56 B6 CAT C.E.T 1:08.64

2 45 RIBA XAVI 57 B6 CAT CAEI 1:09.86 1.22

3 44 APRAIZ JESUS 59 B6 VAS AASTN 1:12.42 3.78

4 47 BULTO JUAN 59 B6 CAT CEVA 1:13.35 4.71

5 38 MARTIN MARIO 59 B6 CAT CAEI 1:17.93 9.29

6 39 PEIDRO LLUIS 58 B6 CAT CANMC 1:18.05 9.41

7 46 ESTEFANELL VALENTIN 57 B6 MAD VEM 1:19.38 10.74

  A5  

1 48 CERVERA JOAN 63 A5 CAT C.E.T 1:06.92

2 50 SALA CARLES 63 A5 CAT LMCE 1:08.45 1.53

3 57 REQUENO XAVIER 63 A5 CAT LMCE 1:10.06 3.14

4 52 AGULLO Js LUIS 62 A5 MAD VEM 1:10.36 3.44

5 63 CASAS VICTOR 60 A5 ARA FORMI 1:11.81 4.89

6 59 PARSOIRE PHILLIPE 62 A5 FAE ESCLAN 1:12.28 5.36

7 49 LOPEZ IGNACIO 64 A5 CAT CAEI 1:12.84 5.92

8 53 ALVAREZ JORGE 64 A5 CYL CONTY 1:14.02 7.10

9 54 IBARRA JAVIER 60 A5 VAS LVERD 1:15.42 8.50

10 55 GOMEZ OSCAR 61 A5 ARA FORMI 1:15.82 8.90

11 62 TORRAS CARLOS 61 A5 CAT CANMC 1:17.95 11.03

12 140 HERRERO RAMON 60 A5 CAT CEVA 1:18.86 11.94

13 60 ALVAREZ JESUS 61 A5 AST SFAST 1:25.62 18.70

  A4  

1 71 MONTES JAVI 69 A4 CAT CEVA 1:03.15

2 76 GRAU MARC 69 A4 CAT C.E.T 1:04.05 0.90

3 64 BORJA XAVIER 67 A4 FAE ESCLAN 1:05.62 2.47

4 73 MUÑOZ JORDI 69 A4 CAT C.E.T 1:06.13 2.98

5 77 ABAJO JAVIER 69 A4 ARA FORMI 1:06.25 3.10

6 69 IZQUIERDO LUIS 65 A4 CAT AISC 1:07.60 4.45

7 67 SARASOLA JOSE 65 A4 ARA FORMI 1:09.26 6.11

8 65 FERNANDEZ JOSEP 66 A4 CAT CAEI 1:09.85 6.70

9 68 FERNANDEZ ANTONIO 69 A4 MAD AMSTD 1:10.68 7.53

10 66 PUY DAVID 66 A4 FAE ESCLAN 1:12.77 9.62

11 74 huete RAFAEL 69 A4 ANZ SKBKE 1:13.25 10.10

12 70 SANCHEZ PEDRO JAVIER 68 A4 ANZ SKBKE 1:19.60 16.45

13 75 SAN MARTIN MARIANO 65 A4 MAD TECAL 1:21.23 18.08
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO URTUBI JOSE RAMON (SPA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO CARLOS (SPA)
ARBITRO GARCIA-SERRANO JOAQUIN (SPA)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE HUMEDA PRIMAVERA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : 0,0 °C

META : 3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

PUENTE EDU (SPA)
- A - CHALBAUD ALVARO (SPA)
- B - GUTIERREZ GABRIEL (SPA)
- C - ESEVERRI DAVID (SPA)

PISTA STADIUM
SALIDA 2211 m
META 1890 m
DESNIVEL 321 m
LONGITUD 1400 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 30
HORA DE SALIDA 10:45

LISTA nº915

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

CTOS. ESPAÑA MASTERS
Súper-G hombres

RESULTADOS

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

20/03/2015  /  BAQUEIRA BERET (SPA)  /  CAEI-RFEDI El 23/03/2015 a 11:41  /  Página 3/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Año Categoría Federación Club Tiempo Diferencia

  A3  

1 78 MOMBIEDRO RAFAEL 73 A3 CAT CAEI 1:02.06

2 86 LEZAMA FERNANDO 74 A3 CAT CAEI 1:02.96 0.90

3 82 GONZALEZ DAVID 71 A3 AST SFAST 1:03.99 1.93

4 85 CHALBAUD SERGIO 71 A3 CAT CAEI 1:04.38 2.32

5 89 CALZADO CRISTOBAL 72 A3 CAT CAEI 1:04.77 2.71

6 87 FERNANDEZ JAIME 71 A3 MAD AMSTD 1:05.45 3.39

7 88 MUNILLA PABLO 72 A3 CAT CAEI 1:06.45 4.39

8 81 PALLARES JOSE An 71 A3 ARA FORMI 1:06.64 4.58

9 83 MARTINEZ J MANUEL 71 A3 CYL CONTY 1:06.92 4.86

10 84 LLOBERA ALBERT 71 A3 FAE ECOA 1:08.12 6.06

11 90 BLANCO JUAN 73 A3 AST SFAST 1:18.35 16.29

12 79 GONZÁLEZ JUAN CARLOS 70 A3 AST SFAST 1:19.67 17.61

  A2  

1 92 CULEBRAS JESUS 75 A2 MAD VEM 1:04.22

2 96 FERNANDEZ ALBERTO 79 A2 GAL SIERR 1:09.76 5.54

3 93 CASTELLO JOSE MANUEL 75 A2 MAD VEM 1:10.54 6.32

4 97 GARRIDO JESUS 78 A2 ARA FORMI 1:15.63 11.41

  A1  

1 98 JACOME RAFAEL 81 A1 MAD AMSTD 1:09.20

2 101 OCAÑA CARLOS 81 A1 AST PJRES 1:10.39 1.19

3 100 ALONSO OLIVER 80 A1 AST SFAST 1:17.52 8.32

4 99 PUERTOLAS OSCAR 81 A1 CAT CAEI 1:23.36 14.16

  No clasificados  

Ausentes (6)

20 RUIZ JAIME 32 B11 AST NSDAV

37 ORTEGA ENRIQUE 52 B7 CAT CAEI

61 SOL MARIO 61 A5 CAT CEVA

72 PEREZ LLUIS 68 A4 CAT CAEI

80 ANGULO LUIS 72 A3 MAD AMSTD

95 SUREDA ERIK 79 A2 CAT CANMC

Abandonos (6)

41 BATLLE XAVIER 59 B6 CAT C.E.T

42 CORELL JOAQUIN 56 B6 MAD VEM

43 ROCA FRANCESC 57 B6 CAT S.C.C

51 JARDI JAUME 64 A5 CAT C.E.T

58 SAEZ XAVIER 64 A5 CAT CANMC

91 CARAVACA ALBERTO 77 A2 FAE ESCLAN

Angel
Resaltado
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO URTUBI JOSE RAMON (SPA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO CARLOS (SPA)
ARBITRO GARCIA-SERRANO JOAQUIN (SPA)

METEO

CONDICIONES NUBLADO
NIEVE HUMEDA PRIMAVERA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : 0,0 °C

META : 3,0 °C

MARCADOR
ABRIDORES

PUENTE EDU (SPA)
- A - CHALBAUD ALVARO (SPA)
- B - GUTIERREZ GABRIEL (SPA)
- C - ESEVERRI DAVID (SPA)

PISTA STADIUM
SALIDA 2211 m
META 1890 m
DESNIVEL 321 m
LONGITUD 1400 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15
PUERTAS 30
HORA DE SALIDA 10:45

LISTA nº915

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

CTOS. ESPAÑA MASTERS
Súper-G hombres

RESULTADOS

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

20/03/2015  /  BAQUEIRA BERET (SPA)  /  CAEI-RFEDI El 23/03/2015 a 11:41  /  Página 4/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Año Categoría Federación Club Tiempo Diferencia

Descalificados (1)

94 CUENCA ISMAEL 79 A2 CAT MAC Puerta 30



VolaSoftControlPdf

CTOS. ESPAÑA MASTERS
GS damas

RESULTADOS

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO URTUBI JOSE RAMON (SPA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO CARLOS (SPA)
ARBITRO GARCIA-SERRANO JOAQUIN (SPA)

METEO

CONDICIONES NIEBLA
NIEVE  PRIMAVERA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : 2,0 °C

META : 2,0 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

GUINART ORIOL (SPA)
- A - MARTINEZ JON (SPA)
- B - MOSTEIRO MARIA (SPA)
- C - CUNYAT ADRIA (SPA)

QUIQUE QUINETRO (SPA)
- A - BARGALLO BLANCA (SPA)
- B - GARICIA MARTA (SPA)
- C - IRIONDO ANA (SPA)

PISTA STADIUM STADIUM
SALIDA 2211 m 2211 m
META 1890 m 1890 m
DESNIVEL 321 m 321 m
LONGITUD 1400 m 1400 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15 11601/01/15
PUERTAS 38 38
CAMBIOS DE DIRECCION 35 35
HORA DE SALIDA 10:25 12:45

LISTA nº915

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

21/03/2015  /  BAQUEIRA BERET (SPA)  /  CAEI-RFEDI El 23/03/2015 a 11:39  /  Página 1/2

Clt Dor. Apellidos y nombre Año Categoría Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  C8  
1 1 MANEN M CONCEPCION 49 C8 CAT CEVA 1:24.41 1:18.50 2:42.91

  C6  
1 4 PUIGREFAGUT MONTSERRAT 59 C6 CAT CAEI 1:09.53 1:11.22 2:20.75

2 2 VICINAY MARIA 56 C6 ANZ STRAC 1:16.26 1:11.69 2:27.95 7.20

3 3 RIGAU TERESA 56 C6 CAT CEVA 1:23.78 1:21.65 2:45.43 24.68

  C5  
1 11 COMPTE MARTA 64 C5 FAE ESCLAN 1:11.08 1:10.80 2:21.88

2 5 PUERTAS CARMEN 60 C5 CAT CAEI 1:13.07 1:11.79 2:24.86 2.98

3 10 FERRERAS CRISTINA 62 C5 CAT CEVA 1:13.44 1:11.77 2:25.21 3.33

4 6 PUNCERNAU GABRIELA 62 C5 CAT CANMC 1:13.39 1:12.03 2:25.42 3.54

5 9 GOMEZ ROSA 60 C5 MAD VEM 1:18.62 1:15.82 2:34.44 12.56

6 7 CARBONELL ROSA MARIA 64 C5 CAT CANMC 1:20.51 1:18.98 2:39.49 17.61

7 8 TURRAU ANA 61 C5 ARA FORMI 1:30.46 1:27.21 2:57.67 35.79

  C4  
1 15 KUSTERS ESTHER 68 C4 CAT CANMC 1:18.71 1:17.50 2:36.21

2 13 GUTIERREZ CRISTINA 67 C4 FAE ESCLAN 1:19.81 1:18.37 2:38.18 1.97

3 12 MAESO ANNA Ma 65 C4 CAT UE-CS 1:25.06 1:18.79 2:43.85 7.64

4 14 TORGA ANA 65 C4 AST SFAST 1:24.77 1:23.35 2:48.12 11.91
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO URTUBI JOSE RAMON (SPA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO CARLOS (SPA)
ARBITRO GARCIA-SERRANO JOAQUIN (SPA)

METEO

CONDICIONES NIEBLA
NIEVE  PRIMAVERA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : 2,0 °C

META : 2,0 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

GUINART ORIOL (SPA)
- A - MARTINEZ JON (SPA)
- B - MOSTEIRO MARIA (SPA)
- C - CUNYAT ADRIA (SPA)

QUIQUE QUINETRO (SPA)
- A - BARGALLO BLANCA (SPA)
- B - GARICIA MARTA (SPA)
- C - IRIONDO ANA (SPA)

PISTA STADIUM STADIUM
SALIDA 2211 m 2211 m
META 1890 m 1890 m
DESNIVEL 321 m 321 m
LONGITUD 1400 m 1400 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15 11601/01/15
PUERTAS 38 38
CAMBIOS DE DIRECCION 35 35
HORA DE SALIDA 10:25 12:45

LISTA nº915

VolaSoftControlPdf

CTOS. ESPAÑA MASTERS
GS damas

RESULTADOS

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

21/03/2015  /  BAQUEIRA BERET (SPA)  /  CAEI-RFEDI El 23/03/2015 a 11:39  /  Página 2/2

Clt Dor. Apellidos y nombre Año Categoría Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  C3  
1 19 CARBAJO MARIA 72 C3 CYL CONTY 1:07.05 1:06.62 2:13.67

2 18 GOMEZ ESTHER 72 C3 MAD VEM 1:12.27 1:08.68 2:20.95 7.28

3 17 GARCIA-SERRANO Mª JOSE 70 C3 MAD VEM 1:18.39 1:13.22 2:31.61 17.94

4 16 ALBA MARTA 74 C3 MAD VEM 1:19.91 1:15.29 2:35.20 21.53



VolaSoftControlPdf

CTOS. ESPAÑA MASTERS
GS  hombres

RESULTADOS

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO URTUBI JOSE RAMON (SPA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO CARLOS (SPA)
ARBITRO GARCIA-SERRANO JOAQUIN (SPA)

METEO

CONDICIONES NIEBLA
NIEVE PRIMAVERA
TEMPERATURA DEL AIRE SALIDA : 2,0 °C

META : 2,0 °C

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

GUINART ORIOL (SPA) GUINART ORIOL (SPA)

PISTA STADIUM STADIUM
SALIDA 2211 m 2211 m
META 1890 m 1890 m
DESNIVEL 321 m 321 m
LONGITUD 1400 m 1400 m
HOMOLOGACIÓN 11601/01/15 11601/01/15
PUERTAS 38 38
CAMBIOS DE DIRECCION 35 35
HORA DE SALIDA 10:25 13:00

LISTA nº915

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

21/03/2015  /  BAQUEIRA BERET (SPA)  /  CAEI-RFEDI El 23/03/2015 a 11:38  /  Página 1/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Año Categoría Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  B11  
1 22 DURAN JOSEP M 34 B11 CAT C.E.C 2:00.34 1:57.86 3:58.20

  B9  
1 23 VILADOMAT JOSEP 41 B9 CAT UE-CS 1:29.54 1:26.66 2:56.20

2 24 MENENDEZ FERNANDO 43 B9 AST CMPSK 1:42.86 1:38.52 3:21.38 25.18

3 25 APESTEGUIA JUAN 41 B9 AST SFAST 1:42.36 1:40.95 3:23.31 27.11

  B8  
1 29 IZARD FRANCESC 48 B8 CAT UE-CS 1:10.76 1:08.95 2:19.71

2 27 MASONET JOSE 48 B8 ARA FORMI 1:15.53 1:11.93 2:27.46 7.75

3 31 LEZAMA FERNANDO 48 B8 CAT CAEI 1:17.50 1:17.40 2:34.90 15.19

4 28 FERNANDEZ RICARDO 47 B8 CAT CEVA 1:21.09 1:17.37 2:38.46 18.75

5 26 PLANAS JOAN 47 B8 CAT CAEI 1:23.44 1:24.13 2:47.57 27.86

6 30 MARCO JAIME 47 B8 ARA FORMI 1:43.88 1:39.75 3:23.63 1:03.92

  B7  
1 41 RUANO RAFEL 53 B7 CAT CEVA 1:14.51 1:10.20 2:24.71

2 35 TORRES LAUREANO 53 B7 CAT CAEI 1:14.33 1:12.85 2:27.18 2.47

3 36 FUERTES JORGE 54 B7 ARA FORMI 1:15.95 1:12.58 2:28.53 3.82

4 38 ESCALANTE JOSE Mn 54 B7 AST CMPSK 1:23.57 1:21.30 2:44.87 20.16

5 42 CALVO EDUARDO 54 B7 MAD VEM 1:25.22 1:21.68 2:46.90 22.19

6 40 PEREZ JOSE LUIS 53 B7 AST SFAST 1:30.14 1:24.46 2:54.60 29.89

7 34 JUAN AGUSTI 52 B7 CAT UE-CS 1:30.51 1:29.87 3:00.38 35.67

8 33 VEGA F JAVIER 54 B7 MAD VEM 1:37.34 1:34.66 3:12.00 47.29
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO URTUBI JOSE RAMON (SPA)
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  B6  
1 50 BATLLE XAVIER 59 B6 CAT C.E.T 1:10.03 1:05.73 2:15.76

2 49 RIBA XAVI 57 B6 CAT CAEI 1:09.77 1:06.80 2:16.57 0.81

3 43 ROCA FRANCESC 57 B6 CAT S.C.C 1:10.71 1:07.80 2:18.51 2.75

4 48 BLANC TONI 56 B6 CAT C.E.T 1:15.37 1:07.69 2:23.06 7.30

5 44 BULTO JUAN 59 B6 CAT CEVA 1:18.80 1:10.59 2:29.39 13.63

6 47 MARTIN MARIO 59 B6 CAT CAEI 1:19.30 1:10.99 2:30.29 14.53

7 46 ESTEFANELL VALENTIN 57 B6 MAD VEM 1:19.80 1:15.07 2:34.87 19.11

8 45 PEIDRO LLUIS 58 B6 CAT CANMC 1:22.10 1:16.56 2:38.66 22.90

  A5  
1 55 REQUENO XAVIER 63 A5 CAT LMCE 1:09.41 1:06.19 2:15.60

2 140 DE JUAN RAMON 64 A5 CAT CANMC 1:08.11 1:08.27 2:16.38 0.78

3 66 AGULLO Js LUIS 62 A5 MAD VEM 1:10.86 1:08.87 2:19.73 4.13

4 62 SAEZ XAVIER 64 A5 CAT CANMC 1:11.42 1:08.37 2:19.79 4.19

5 53 JARDI JAUME 64 A5 CAT C.E.T 1:11.34 1:08.53 2:19.87 4.27

6 70 CASAS VICTOR 60 A5 ARA FORMI 1:13.51 1:11.56 2:25.07 9.47

7 69 PARSOIRE PHILLIPE 62 A5 FAE ESCLAN 1:14.01 1:11.45 2:25.46 9.86

8 59 LOPEZ IGNACIO 64 A5 CAT CAEI 1:12.71 1:14.56 2:27.27 11.67

9 63 ALVAREZ JORGE 64 A5 CYL CONTY 1:19.62 1:13.61 2:33.23 17.63

10 67 IBARRA JAVIER 60 A5 VAS LVERD 1:15.92 1:17.33 2:33.25 17.65

11 61 TORRAS CARLOS 61 A5 CAT CANMC 1:19.54 1:14.89 2:34.43 18.83

12 65 GOMEZ OSCAR 61 A5 ARA FORMI 1:20.82 1:14.79 2:35.61 20.01

13 60 ORIOL JOSEP 61 A5 CAT CANMC 1:18.80 1:17.44 2:36.24 20.64

14 58 VILA JOSEP Rm 60 A5 CAT CANMC 1:21.68 1:16.84 2:38.52 22.92

15 57 HERRERO RAMON 60 A5 CAT CEVA 1:22.05 1:17.73 2:39.78 24.18

16 54 ALVAREZ JESUS 61 A5 AST SFAST 1:25.51 1:20.78 2:46.29 30.69

  A4  
1 83 GRAU MARC 69 A4 CAT C.E.T 1:04.60 1:02.78 2:07.38

2 78 MONTES JAVI 69 A4 CAT CEVA 1:06.20 1:02.06 2:08.26 0.88

3 87 MUÑOZ JORDI 69 A4 CAT C.E.T 1:06.33 1:04.57 2:10.90 3.52

4 81 PEREZ LLUIS 68 A4 CAT CAEI 1:06.78 1:04.78 2:11.56 4.18

5 75 ABAJO JAVIER 69 A4 ARA FORMI 1:08.15 1:04.57 2:12.72 5.34

6 89 IZQUIERDO LUIS 65 A4 CAT AISC 1:10.80 1:06.88 2:17.68 10.30

7 73 huete RAFAEL 69 A4 ANZ SKBKE 1:10.30 1:09.23 2:19.53 12.15

8 88 FERNANDEZ JOSEP 66 A4 CAT CAEI 1:11.19 1:09.51 2:20.70 13.32

9 77 PUY DAVID 66 A4 FAE ESCLAN 1:14.96 1:11.90 2:26.86 19.48

10 84 SANCHEZ PEDRO JAVIER 68 A4 ANZ SKBKE 1:20.47 1:20.19 2:40.66 33.28

11 82 GONZALEZ CARLOS 67 A4 AST SFAST 1:27.88 1:26.07 2:53.95 46.57

  A3  
1 91 LEZAMA FERNANDO 74 A3 CAT CAEI 1:01.57 1:02.10 2:03.67

2 92 MOMBIEDRO RAFAEL 73 A3 CAT CAEI 1:02.66 1:02.02 2:04.68 1.01

3 98 CALZADO CRISTOBAL 72 A3 CAT CAEI 1:03.02 1:03.73 2:06.75 3.08

4 90 FERNANDEZ JAIME 71 A3 MAD AMSTD 1:04.32 1:03.74 2:08.06 4.39

5 101 CHALBAUD SERGIO 71 A3 CAT CAEI 1:02.50 1:06.01 2:08.51 4.84

6 95 MARTINEZ J MANUEL 71 A3 CYL CONTY 1:06.68 1:04.92 2:11.60 7.93

7 100 PALLARES JOSE An 71 A3 ARA FORMI 1:06.96 1:07.88 2:14.84 11.17
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8 93 LLOBERA ALBERT 71 A3 FAE ECOA 1:08.60 1:09.07 2:17.67 14.00

9 96 GONZÁLEZ JUAN CARLOS 70 A3 AST SFAST 1:18.59 1:19.63 2:38.22 34.55

10 97 BLANCO JUAN 73 A3 AST SFAST 1:22.86 1:22.06 2:44.92 41.25

  A2  
1 102 CUENCA ISMAEL 79 A2 CAT MAC 1:07.14 1:06.96 2:14.10

2 104 FERNANDEZ ALBERTO 79 A2 GAL SIERR 1:10.46 1:09.68 2:20.14 6.04

3 103 CASTELLO JOSE MANUEL 75 A2 MAD VEM 1:14.36 1:12.91 2:27.27 13.17

4 106 GARRIDO JESUS 78 A2 ARA FORMI 1:19.05 1:16.61 2:35.66 21.56

  A1  
1 113 ROYO MIGUEL 84 A1 ARA FORMI 1:08.83 1:07.86 2:16.69

2 112 JACOME RAFAEL 81 A1 MAD AMSTD 1:09.87 1:10.53 2:20.40 3.71

3 111 OCAÑA CARLOS 81 A1 AST PJRES 1:15.07 1:18.92 2:33.99 17.30

4 114 PUERTOLAS OSCAR 81 A1 CAT CAEI 1:26.29 1:47.72 3:14.01 57.32

  No clasificados  

Ausentes - Manga 1 (5)

21 RUIZ JAIME 32 B11 AST NSDAV

32 ORTEGA ENRIQUE 52 B7 CAT CAEI

37 PEREZ LUIS ANGEL 51 B7 AST SFAST

71 SOL MARIO 61 A5 CAT CEVA

108 SUREDA ERIK 79 A2 CAT CANMC

Abandonos - Manga 1 (6)

52 APRAIZ JESUS 59 B6 VAS AASTN

68 SALA CARLES 63 A5 CAT LMCE

76 BULTO FRANCISCO 66 A4 CAT CEVA

94 GONZALEZ DAVID 71 A3 AST SFAST

109 CULEBRAS JESUS 75 A2 MAD VEM

110 ALONSO OLIVER 80 A1 AST SFAST

Descalificados - Manga 1 (2)

39 FERNANDEZ-LADREDA JOSE 53 B7 AST SFAST Puerta 10

99 MUNILLA PABLO 72 A3 CAT CAEI Puerta 37

Ausentes - Manga 2 (1)

72 FERNANDEZ ANTONIO 69 A4 MAD AMSTD 1:13.42

Abandonos - Manga 2 (10)

20 BULBENA AGUSTI 28 B12 CAT CANMC 3:08.63

51 CORELL JOAQUIN 56 B6 MAD VEM 1:19.79

64 CERVERA JOAN 63 A5 CAT C.E.T 1:10.57

74 RUBIAS JOSE MANUEL 67 A4 MAD TECAL 1:18.55

79 BORJA XAVIER 67 A4 FAE ESCLAN 1:07.75

80 AGUIRRE IÑAKI 65 A4 CAT ELIT 1:14.67

Angel
Resaltado
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85 SAN MARTIN MARIANO 65 A4 MAD TECAL 1:16.88

86 SARASOLA JOSE 65 A4 ARA FORMI 1:10.43

105 CARAVACA ALBERTO 77 A2 FAE ESCLAN 1:15.32

107 MASONET ALVARO 79 A2 ARA FORMI 1:05.90
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO URTUBI JOSE RAMON (SPA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO CARLOS (SPA)
ARBITRO GARCIA-SERRANO JOAQUIN (SPA)

METEO

CONDICIONES NIEBLA
NIEVE PRIMAVERA

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

GUINART ORIOL (SPA)
- A - NAVARRO ERIK (SPA)
- B - SOLA JOSE (SPA)
- C - VIDAOR AVO (SPA)
- D - PEUS MAY

QUINTERO KIKE (SPA)
- A - SABUGAL BORJA (SPA)
- B - SORIA LAURA (SPA)
- C - CUNYAT ADRIA (SPA)

PISTA STADIUM STADIUM
SALIDA 2012 m 2012 m
META 1870 m 1870 m
DESNIVEL 142 m 142 m
HOMOLOGACIÓN 11602/01/15 11602/01/15
PUERTAS 41 41
CAMBIOS DE DIRECCION 38 38
HORA DE SALIDA 10:15
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  C6  

1 2 97498089 VICINAY MARIA 56 ANZ STRAC 53.67 58.00 1:51.67

2 4 5495177 PUIGREFAGUT MONTSERRAT 59 CAT CAEI 1:03.36 56.78 2:00.14 8.47

3 3 13456 RIGAU TERESA 56 CAT CEVA 1:03.60 1:06.64 2:10.24 18.57

  C5  

1 6 5495163 PUNCERNAU GABRIELA 62 CAT CANMC 49.77 55.25 1:45.02

2 9 FAE901 COMPTE MARTA 64 FAE ESCLAN 50.87 54.38 1:45.25 0.23

3 8 6490881 FERRERAS CRISTINA 62 CAT CEVA 55.60 1:00.77 1:56.37 11.35

4 11 5495181 PUERTAS CARMEN 60 CAT CAEI 56.67 1:00.43 1:57.10 12.08

5 5 496174 GOMEZ ROSA 60 MAD VEM 57.26 1:01.55 1:58.81 13.79

6 7 1492866 CARBONELL ROSA MARIA 64 CAT CANMC 58.29 1:04.06 2:02.35 17.33

  C4  

1 12 5495186 KUSTERS ESTHER 68 CAT CANMC 1:00.87 1:05.34 2:06.21

  C3  

1 19 14257 CARBAJO MARIA 72 CYL CONTY 46.69 51.49 1:38.18

2 17 496215 GOMEZ ESTHER 72 MAD VEM 48.75 52.51 1:41.26 3.08

3 16 495073 GARCIA-SERRANO Mª JOSE 70 MAD VEM 51.31 53.13 1:44.44 6.26
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- A - SABUGAL BORJA (SPA)
- B - SORIA LAURA (SPA)
- C - CUNYAT ADRIA (SPA)

PISTA STADIUM STADIUM
SALIDA 2012 m 2012 m
META 1870 m 1870 m
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  No clasificados  

Ausentes - Manga 1 (2)

10 7492279 TURRAU ANA 61 ARA FORMI

18 595633 ALBA MARTA 74 MAD VEM

Descalificados - Manga 1 (3)

1 6490858 MANEN M CONCEPCION 49 CAT CEVA Puerta 20

13 97497369 TORGA ANA 65 AST SFAST Puerta 37

14 5495169 MAESO ANNA Ma 65 CAT UE-CS Puerta 37

Ausentes - Manga 2 (2)

10 7492279 TURRAU ANA 61 ARA FORMI

18 595633 ALBA MARTA 74 MAD VEM

Abandonos - Manga 2 (1)

15 FAE1158 GUTIERREZ CRISTINA 67 FAE ESCLAN 1:00.31
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  B9  

1 24 VILADOMAT JOSEP 41 CAT UEC-S 1:04.78 1:09.47 2:14.25

  B8  

1 27 IZARD FRANCESC 48 CAT UEC-S 47.91 50.36 1:38.27

2 25 MASONET JOSE 48 ARA FORMI 52.96 55.64 1:48.60 10.33

3 26 PLANAS JOAN 47 CAT CAEI 58.57 1:04.03 2:02.60 24.33

  B7  

1 31 RUANO RAFEL 53 CAT CEVA 52.42 59.01 1:51.43

2 34 CALVO EDUARDO 54 MAD VEM 1:00.25 1:04.30 2:04.55 13.12

3 30 VEGA F JAVIER 54 MAD VEM 1:01.92 1:04.51 2:06.43 15.00

4 29 PEREZ JOSE LUIS 53 AST SFAST 1:03.49 1:09.11 2:12.60 21.17

  B6  

1 42 BATLLE XAVIER 59 CAT C.E.T 49.89 54.08 1:43.97

2 46 APRAIZ JESUS 59 VAS AASTN 50.38 57.20 1:47.58 3.61

3 40 PEIDRO LLUIS 58 CAT CANMC 55.13 1:01.43 1:56.56 12.59

4 44 BLANC TONI 56 CAT C.E.T 1:04.31 56.66 2:00.97 17.00

5 39 ROCA FRANCESC 57 CAT S.C.C 1:10.29 52.49 2:02.78 18.81

6 47 ESTEFANELL VALENTIN 57 MAD VEM 58.86 1:05.34 2:04.20 20.23

  A5  

1 58 SAEZ XAVIER 64 CAT CANMC 47.24 53.26 1:40.50
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2 55 REQUENO XAVIER 63 CAT LMCE 48.34 53.39 1:41.73 1.23

3 140 SALA CARLES 63 CAT LMCE 49.65 53.31 1:42.96 2.46

4 64 CERVERA JOAN 63 CAT C.E.T 50.89 56.13 1:47.02 6.52

5 59 TORRAS CARLOS 61 CAT CANMC 52.19 56.86 1:49.05 8.55

6 61 CASAS VICTOR 60 ARA FORMI 52.09 58.65 1:50.74 10.24

7 51 IBARRA JAVIER 60 VAS LVERD 55.12 59.75 1:54.87 14.37

  A4  

1 75 MUÑOZ JORDI 69 CAT C.E.T 44.62 50.67 1:35.29

2 74 MONTES JAVI 69 CAT CEVA 45.91 50.80 1:36.71 1.42

3 69 FERNANDEZ ANTONIO 69 MAD AMSTD 46.46 53.42 1:39.88 4.59

4 67 ABAJO JAVIER 69 ARA FORMI 48.94 54.81 1:43.75 8.46

4 66 BORJA XAVIER 67 FAE ESCLAN 48.83 54.92 1:43.75 8.46

6 78 FERNANDEZ JOSEP 66 CAT CAEI 49.99 56.69 1:46.68 11.39

7 77 SARASOLA JOSE 65 ARA FORMI 52.15 59.44 1:51.59 16.30

8 68 AGUIRRE IÑAKI 65 CAT ELIT 53.70 1:06.37 2:00.07 24.78

9 73 SAN MARTIN MARIANO 65 MAD TECAL 59.96 1:02.68 2:02.64 27.35

10 79 RUBIAS JOSE MANUEL 67 MAD TECAL 1:00.54 1:02.85 2:03.39 28.10

  A3  

1 83 LEZAMA FERNANDO 74 CAT CAEI 42.25 48.63 1:30.88

2 87 MOMBIEDRO RAFAEL 73 CAT CAEI 44.59 48.96 1:33.55 2.67

3 86 CHALBAUD SERGIO 71 CAT CAEI 45.51 50.28 1:35.79 4.91

4 85 CALZADO CRISTOBAL 72 CAT CAEI 46.62 49.52 1:36.14 5.26

5 80 MARTINEZ J MANUEL 71 CYL CONTY 46.12 51.26 1:37.38 6.50

6 81 PALLARES JOSE An 71 ARA FORMI 55.14 57.87 1:53.01 22.13

  A2  

1 100 CULEBRAS JESUS 75 MAD VEM 45.09 49.42 1:34.51

2 98 MASONET ALVARO 79 ARA FORMI 48.29 52.65 1:40.94 6.43

3 99 CUENCA ISMAEL 79 CAT MAC 47.89 54.33 1:42.22 7.71

4 94 FERNANDEZ ALBERTO 79 GAL SIERR 50.21 55.33 1:45.54 11.03

5 95 CASTELLO JOSE MANUEL 75 MAD VEM 55.25 1:01.00 1:56.25 21.74

6 93 CARAVACA ALBERTO 77 FAE ESCLAN 55.88 1:01.22 1:57.10 22.59

  A1  

1 103 ROYO MIGUEL 84 ARA FORMI 48.17 53.73 1:41.90

2 105 OCAÑA CARLOS 81 AST PJRES 53.87 1:04.05 1:57.92 16.02

3 104 ALONSO OLIVER 80 AST SFAST 58.74 1:05.25 2:03.99 22.09

4 101 JACOME RAFAEL 81 MAD AMSTD 1:12.68 1:03.38 2:16.06 34.16

Angel
Resaltado
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Clt Dor. Apellidos y nombre Año Federación Club Manga 1 Manga 2 Tiempo Diferencia

  No clasificados  

No calificados - Manga 2 (1)

70 SANCHEZ PEDRO JAVIER 68 ANZ SKBKE 1:02.73

Ausentes - Manga 1 (17)

20 BULBENA AGUSTI 28 CAT CANMC

21 DURAN JOSEP M 34 CAT C.E.C

22 RUIZ JAIME 32 AST NSDAV

32 JUAN AGUSTI 52 CAT UEC-S

36 TORRES LAUREANO 53 CAT CAEI

37 ORTEGA ENRIQUE 52 CAT CAEI

41 RIBA XAVI 57 CAT CAEI

60 ALVAREZ JORGE 64 CYL CONTY

62 PARSOIRE PHILLIPE 62 FAE ESCLAN

63 HERRERO RAMON 60 CAT CEVA

82 MUNILLA PABLO 72 CAT CAEI

90 LLOBERA ALBERT 71 FAE ESCLAN

91 ANGULO LUIS 72 MAD AMSTD

92 FERNANDEZ JAIME 71 MAD AMSTD

96 SUREDA ERIK 79 CAT CANMC

97 GARRIDO JESUS 78 ARA FORMI

102 PUERTOLAS OSCAR 81 CAT CAEI

Abandonos - Manga 1 (7)

28 LEZAMA FERNANDO 48 CAT CAEI

35 ESCALANTE JOSE Mn 54 AST CMPSK

38 FERNANDEZ-LADREDA JOSE 53 AST SFAST

48 AGULLO Js LUIS 62 MAD VEM

54 LOPEZ IGNACIO 64 CAT CAEI

88 GONZÁLEZ JUAN CARLOS 70 AST SFAST

89 GONZALEZ DAVID 71 AST SFAST

Descalificados - Manga 1 (11)

23 APESTEGUIA JUAN 41 AST SFAST Puerta 28

33 FUERTES JORGE 54 ARA FORMI Puerta 40

43 MARTIN MARIO 59 CAT CAEI Puerta 18

45 CORELL JOAQUIN 56 MAD VEM

52 JARDI JAUME 64 CAT C.E.T 55.56 Puerta 44

53 ALVAREZ JESUS 61 AST SFAST Puerta 20

57 GOMEZ OSCAR 61 ARA FORMI Puerta 14

65 PUY DAVID 66 FAE ESCLAN Puerta 37

71 huete RAFAEL 69 ANZ SKBKE 54.97 Puerta 22

76 PEREZ LLUIS 68 CAT CAEI Puerta 37

84 BLANCO JUAN 73 AST SFAST Puerta 12

Ausentes - Manga 2 (2)

49 VILA JOSEP Rm 60 CAT CANMC 58.89

72 IZQUIERDO LUIS 65 CAT AISC 49.99
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO URTUBI JOSE RAMON (SPA)
DIRECTOR DE LA PRUEBA GARRIDO CARLOS (SPA)
ARBITRO GARCIA-SERRANO JOAQUIN (SPA)

METEO

CONDICIONES NIEBLA
NIEVE PRIMAVERA

1a MANGA 2a MANGA

MARCADOR
ABRIDORES

GUINART ORIOL (SPA) QUINTERO KIKE (SPA)

PISTA STADIUM STADIUM
SALIDA 2012 m 2012 m
META 1870 m 1870 m
DESNIVEL 142 m 142 m
HOMOLOGACIÓN 11602/01/15 11602/01/15
PUERTAS 41 41
CAMBIOS DE DIRECCION 38 38
HORA DE SALIDA 10:45 12:45
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Descalificados - Manga 2 (2)

50 DE JUAN RAMON 64 CAT CANMC 49.31 Puerta 44

57 GOMEZ OSCAR 61 ARA FORMI Puerta 14
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  C6  

1 4 97498089 VICINAY MARIA 56 ANZ 1:18.49 (8) 1:51.67 (6) 3:10.16

2 2 5495177 PUIGREFAGUT MONTSERRAT 59 CAT 1:14.50 (4) 2:00.14 (10) 3:14.64 4.48

3 3 13456 RIGAU TERESA 56 CAT 1:28.62 (13) 2:10.24 (13) 3:38.86 28.70

  C5  

1 9 5495163 PUNCERNAU GABRIELA 62 CAT 1:14.99 (5) 1:45.02 (4) 3:00.01

2 5 6490881 FERRERAS CRISTINA 62 CAT 1:14.22 (3) 1:56.37 (7) 3:10.59 10.58

3 8 5495181 PUERTAS CARMEN 60 CAT 1:15.41 (6) 1:57.10 (8) 3:12.51 12.50

4 7 496174 GOMEZ ROSA 60 MAD 1:25.60 (11) 1:58.81 (9) 3:24.41 24.40

  C4  

1 12 5495186 KUSTERS ESTHER 68 CAT 1:19.04 (9) 2:06.21 (12) 3:25.25

  C3  

1 15 14257 CARBAJO MARIA 72 CYL 1:07.29 (1) 1:38.18 (1) 2:45.47

2 17 496215 GOMEZ ESTHER 72 MAD 1:12.52 (2) 1:41.26 (2) 2:53.78 8.31
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  B9  

1 24 6490846 VILADOMAT JOSEP 41 CAT 1:31.70 (65) 2:14.25 (46) 3:45.95

  B8  

1 27 5490046 IZARD FRANCESC 48 CAT 1:11.39 (31) 1:38.27 (9) 2:49.66

2 26 5490271 PLANAS JOAN 47 CAT 1:23.97 (60) 2:02.60 (37) 3:26.57 36.91

  B7  

1 31 97498083 RUANO RAFEL 53 CAT 1:11.85 (33) 1:51.43 (27) 3:03.28

2 34 491819 CALVO EDUARDO 54 MAD 1:24.90 (62) 2:04.55 (43) 3:29.45 26.17

3 30 492138 VEGA F JAVIER 54 MAD 1:33.72 (67) 2:06.43 (44) 3:40.15 36.87

4 29 97496325 PEREZ JOSE LUIS 53 AST 1:33.05 (66) 2:12.60 (45) 3:45.65 42.37

  B6  

1 46 492191 APRAIZ JESUS 59 VAS 1:12.42 (35) 1:47.58 (23) 3:00.00

2 44 6490836 BLANC TONI 56 CAT 1:08.64 (20) 2:00.97 (36) 3:09.61 9.61

3 40 97498110 PEIDRO LLUIS 58 CAT 1:18.05 (51) 1:56.56 (32) 3:14.61 14.61

4 47 491820 ESTEFANELL VALENTIN 57 MAD 1:19.38 (54) 2:04.20 (42) 3:23.58 23.58

  A5  

1 140 5490318 SALA CARLES 63 CAT 1:08.45 (19) 1:42.96 (16) 2:51.41

2 55 5490313 REQUENO XAVIER 63 CAT 1:10.06 (26) 1:41.73 (13) 2:51.79 0.38

3 64 7491619 CERVERA JOAN 63 CAT 1:06.92 (15) 1:47.02 (22) 2:53.94 2.53

4 61 76227 CASAS VICTOR 60 ARA 1:11.81 (32) 1:50.74 (26) 3:02.55 11.14

5 59 6490828 TORRAS CARLOS 61 CAT 1:17.95 (49) 1:49.05 (25) 3:07.00 15.59

6 51 97496993 IBARRA JAVIER 60 VAS 1:15.42 (42) 1:54.87 (30) 3:10.29 18.88

  A4  

1 75 491584 MUÑOZ JORDI 69 CAT 1:06.13 (11) 1:35.29 (4) 2:41.42

2 66 FAE1159 BORJA XAVIER 67 FAE 1:05.62 (10) 1:43.75 (17) 2:49.37 7.95

3 67 1492872 ABAJO JAVIER 69 ARA 1:06.25 (12) 1:43.75 (17) 2:50.00 8.58

4 69 490025 FERNANDEZ ANTONIO 69 MAD 1:10.68 (30) 1:39.88 (10) 2:50.56 9.14

5 78 5490287 FERNANDEZ JOSEP 66 CAT 1:09.85 (24) 1:46.68 (21) 2:56.53 15.11

6 77 97495990 SARASOLA JOSE 65 ARA 1:09.26 (22) 1:51.59 (28) 3:00.85 19.43

7 73 97497637 SAN MARTIN MARIANO 65 MAD 1:21.23 (57) 2:02.64 (38) 3:23.87 42.45

  A3  

1 83 5490299 LEZAMA FERNANDO 74 CAT 1:02.96 (2) 1:30.88 (1) 2:33.84
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2 87 97498074 MOMBIEDRO RAFAEL 73 CAT 1:02.06 (1) 1:33.55 (2) 2:35.61 1.77

3 86 5490305 CHALBAUD SERGIO 71 CAT 1:04.38 (7) 1:35.79 (5) 2:40.17 6.33

4 85 97495980 CALZADO CRISTOBAL 72 CAT 1:04.77 (8) 1:36.14 (6) 2:40.91 7.07

5 80 491201 MARTINEZ J MANUEL 71 CYL 1:06.92 (15) 1:37.38 (8) 2:44.30 10.46

6 81 12889 PALLARES JOSE An 71 ARA 1:06.64 (14) 1:53.01 (29) 2:59.65 25.81

  A2  

1 100 490461 CULEBRAS JESUS 75 MAD 1:04.22 (6) 1:34.51 (3) 2:38.73

2 94 97498104 FERNANDEZ ALBERTO 79 GAL 1:09.76 (23) 1:45.54 (20) 2:55.30 16.57

3 95 97497163 CASTELLO JOSE MANUEL 75 MAD 1:10.54 (29) 1:56.25 (31) 3:06.79 28.06

  A1  

1 105 490751 OCAÑA CARLOS 81 AST 1:10.39 (28) 1:57.92 (34) 3:08.31

2 104 97496241 ALONSO OLIVER 80 AST 1:17.52 (46) 2:03.99 (41) 3:21.51 13.20

3 101 97495931 JACOME RAFAEL 81 MAD 1:09.20 (21) 2:16.06 (47) 3:25.26 16.95

Angel
Resaltado
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